

Frøslevlejrens Venner

Generalforsamling 04.05.2023 kl 16

Velkomst v. formand Asger Larsen
og mindeord for periodens afdøde medlemmer
"Æret være deres minde"

1: Valg af dirigent

Laila Sølvhøj foreslået og valgt.
Generalforsamlingen erklæres for lovlig indkaldt i forhold til vedtægterne
og dagsordenen læses op

2: Mundtlig beretning for perioden 04.05.22 – 04.05 23

To fysiske møder har været holdt siden sidste generalforsamling.
Frøslevlejrens Venner deltog ved højtideligheden 26.01.23 ved
Harrislee Banegård –Tag des Gedenkens
Udsendelse af årsskrift 2022: Mindelunden i Ryvangen blev forsinket
pga korrektur og dernæst pga manglende årsberetning.
Med hjælp fra Bjarne Hansen blev det udsendt marts 2023.
En del forsendelser kom desværre retur –af forskellige grunde.
Portoudgifter til forsendelserne er store.
Nyt fra Frøslevlejren 106 blev udsendt i marts. Tak til bidragyderne
for interessante artikler til bladet.
Diverse referater ligger på foreningens hjemmeside,
-også referatet fra generalforsamlingen 2022
Frøslevlejrens Efterskole hedder nu Frøslev Efterskole
Frøslevlejrens PR Gruppe, hvis formål er at være med til at skabe interesse
for Frøslevlejren afholder en række møder med deltagelse af repræsentanter
for alle museer og udstillinger, udviklingskoordinator for Frøslevlejren samt
Dsl Frøslevlejren. En stigende interesse for Frøslevlejren ses, bl.a. i støtten på
3 mill kroner via finansloven, og efterfølgende omtaler i aviser.
Tak til bidragydere til Nyt fra Frøslevlejren:
Forfatter Ole Blædel og museumsinspektør Dennis Larsen
Tak til bestyrelsen for godt samarbejde, og til foreningens webmaster,
som pt er Bjarne Hansen
Tak til Sønderjysk revision, GF forsikring, Toptryk Grafik.
Opfordring til medlemmer om at sende e mailadresser
-og til at indsende artikler til kommende udgaver af Nyt fra Frøslevlejren

Kommentar/spørgsmål fra forsamlingen:

Kan udsendelse evt kombineres med afholdelse af generalforsamlingen, hvorved en del porto kunne spares? Usikkerhed om hvem der kommer til generalforsamlinger og fordeling af resten vil være et problem med denne ide.

Beretning godkendes

3. Regnskab fremlægges og godkendes af generalforsamlingen

Saldo pt 148485 kroner, foreningen har 171 medlemmer.

4: Bestyrelsens fortsatte arbejde –fremgår af vedtægterne

5: Ingen indkomne forslag

6: Fastsættelse af kontingent 175 kr for personer, 500kr for foreninger og organisationer

Forslag om at fastholde satserne vedtaget.

7. Valg af bestyrelse

Følgende er på valg:

Asger Larsen

Bjarne Hansen

Jens Peter Rasmussen

Asger Larsen foreslået og valgt

Bjarne Hansen foreslået og valgt

Bent Åge Andersen foreslået og valgt som afløser for Jens Peter Rasmussen

(Bent Åge Andersen er ikke tilstede, men har givet mundtligt tilsagn)

8: evt:

Er det en ide at rykke tidspunkt for generalforsamlingen til kl 15?

Derved kan dagens øvrige program bedre nå sammen.

Dette tages op til PR Gruppens kommende møde, hvor dette års 4.maj arrangement evalueres.

Hermed afsluttes generalforsamlingen 2023 og dirigent Lajla Sølvhøj nedlægger sit hverv.

Ref.

Mariann Bille